06/09/2023, 01:43 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/EED413E7/03ADUVZwBiY-9-iCuD6nRQQSFrfVnT-nQl1ANM03k7-2KgMVUu_p4vuGsfSNmS… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 0590/2023

Portaria nº 0590/2023  Lagoa Nova / RN, 05 de setembro de
2023.

“LOTAÇÃO DE VEICULO OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE LAGOA NOVA/RN, E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS”.

O Prefeito Municipal de Lagoa Nova/RN, no uso de suas
atribuições legais, dispostas pela Lei Orgânica Municipal:
CONSIDERANDO a necessidade de atualizar o uso da frota
de veículos oficiais pertencente à Prefeitura Municipal de
Lagoa Nova e demais unidades administrativas.

RESOLVE:

Art. 1º - Estabelece que o Veículo Oficial Marca/Modelo:
VW/SAVEIRO, Placa: NOD9391, Ano FAB/MOD: 2011/2012,
Tipo do combustível: GASOLINA/ÁLCOOL, Número do
Tombo: 19210, pertencente à Secretaria Municipal de Obras,
Serviços e Mobilidade Urbana.

Art. 2º - O referido veículo está lotado na Secretaria Municipal
de Obras, Serviços e Mobilidade Urbana, sendo destinado
exclusivamente para Iluminação Pública.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura
e publicação.

Cientifique-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

LUCIANO SILVA SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Klinton Kennendy Ramos da Silva
Código Identificador:EED413E7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/09/2023. Edição 3113
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/